埼バド発  第５１号

令和５年１月１１日

各高等学校長 様

埼玉県バドミントン協会会長 能登 則男

埼玉県高体連バドミントン専門部長 池田  泰

 （県立大宮武蔵野高等学校長）

令和４年度（第４１回）埼玉県会長杯争奪高校バドミントン

ダブルス大会の開催について（依頼）

平素より、本協会の活動に対し、御支援・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記大会を下記日程により開催いたしますので、関係職員・生徒の派遣について、御高

配賜りますようお願い申し上げます。

 なお、役員の経費は本協会が負担します。

記

１．大会期日 令和５年３月１８日（土）・１９日（日）

諸注意 大会初日 午前９時００分～

２．会  場  １８（土）     彩の国くまがやドーム       【☏ 048-526-2004】

所沢市民体育館                   【☏ 04-2991-1181】

毎日興業アリーナ久喜第１･第２   【☏ 0480-21-3611】

桶川サンアリーナ         【☏ 048-787-5111】

庄和体育館                 【☏ 048-746-6111】

狭山市民総合体育館               【☏ 04-2952-0511】

県立越谷南高等学校        【☏ 048-988-5161】

１９（日）   彩の国くまがやドーム       【☏ 048-526-2004】

所沢市民体育館                   【☏ 04-2991-1181】

毎日興業アリーナ久喜             【☏ 0480-21-3611】

※申し込み出場数によって会場を追加することもあります。

          組合せ会議後、ホームページで会場、組合せ等の確認をしてください。

３．主 催 者 埼玉県バドミントン協会

共 催 者   埼玉県高等学校体育連盟

４．準備･会議  令和５年３月７日（火） バドミントン専門部常任委員会で行う

             スポーツ総合センター ２０１室   【☏ 048-774-5551】

 第５回 常任委員会（大会準備・組み合わせ等）

                  ９時３０分～１７時００分

５．連 絡 先   埼玉県立久喜高等学校  矢島 貴夫

         〒346-0005 埼玉県久喜市本町３―１２―１   【☏ 0480-52-5120】

付 記  埼高体連第３８８号により埼玉県高等学校体育連盟の共催について承認済み